

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
1	Sporttechnisch onderhoud gemeente Eindhoven - natuurgras					
11	Natuurgras sportvelden					
111	Maaien					
1111	Maaiwerkzaamheden					
111110	Maaien sportveld	are	134.862,00	F	0,45	60.687,90
111120	Bijmaaien rondom obstakels sportveld	st	156,00	F	12,50	1.950,00
111130	Verwerken maaisel vrijgekomen bij maaien sportveld	are	9.633,00	F	1,00	9.633,00
1112	Bijkomende werkzaamheden					
111210	Controle en aansturing robotmaaier sportpark Acht	keer	40,00	F	40,00	1.600,00
111220	Vervangen messen robotmaaier sportpark Acht	keer	4,00	F	80,00	320,00
112	Regulier onderhoud					
112010	Grasveld ontdoen van blad.	are	12.844,00	F	0,75	9.633,00
112020	Rollen sportveld	are	6.422,00	F	0,55	3.532,10
112030	Slepen sportveld.	are	6.422,00	F	0,50	3.211,00
112040	Wiedeggen sportveld.	are	16.055,00	F	0,55	8.830,25
112050	Verticuteren sportveld.	are	3.211,00	F	2,00	6.422,00
112060	Afsteken/afsnijden van graskanten.	m	15.600,00	F	0,40	6.240,00
113	Beluchten					
113010	Beluchten sportveld.	are	3.211,00	F	2,00	6.422,00
113020	Topbeluchten sportveld.	are	3.211,00	F	2,00	6.422,00
113030	Diepbeluchten sportveld - vertidr. holle pen	are	3.211,00	F	6,00	19.266,00
113040	Diepbeluchten sportveld - vertidr. massieve pen	are	3.211,00	F	5,50	17.660,50
113050	Diepbeluchten sportveld - schudfrezen	are	3.211,00	F	5,00	16.055,00
114	Dressen en bezanden					
114010	Dressen/bezanden sportveld.	are	100,00	F	4,00	400,00
114020	Dressen/bezanden sportveld.	are	3.211,00	F	3,00	9.633,00
114030	Recyclingdressen sportveld.	are	760,00	F	5,00	3.800,00
115	Doorzaaien					
115010	Zaaien ten behoeve van herstel grasmat.	m2	10.000,00	F	0,50	5.000,00
115020	Doorzaaien sportveld.	are	3.211,00	F	1,75	5.619,25
115030	Plaatselijk herstel grasmat.	uur	40,00	F	45,00	1.800,00
116	Bemesten					
116010	Bemesten grasveld.	are	3.211,00	F	0,35	1.123,85
116020	Bemesten grasveld.	are	3.211,00	F	0,35	1.123,85
116030	Bemesten grasveld.	are	3.211,00	F	0,35	1.123,85
116040	Bemesten grasveld.	are	3.211,00	F	0,35	1.123,85
116050	Bemesten grasveld.	are	3.211,00	F	0,35	1.123,85
116060	Bemesten grasveld.	are	3.211,00	F	0,35	1.123,85
116070	Bemesten grasveld.	are	240,00	F	0,50	120,00
116080	Bemesten grasveld.	are	3.211,00	F	0,35	1.123,85
117	Groot onderhoud topklaag					
117010	Ultrakort maaien 6 - 15 mm	are	3.211,00	F	5,00	16.055,00
117020	Affrezen topklaag sportveld.	are	150,00	F	40,00	6.000,00
117030	Affrezen topklaag sportveld.	are	25,00	F	75,00	1.875,00
118	Ongediertebestrijding					
118010	Verwerken nematoden op sportvelden.	are	780,00	F	2,50	1.950,00
118020	Mollenbestrijden op de sportvelden	st	25,00	F	25,00	625,00
119	Leverantie					
1191	Dressmateriaal					
119110	Leveren grond.	m3	7,50	F	25,00	187,50
119120	Leveren zand.	m3	1.057,00	F	20,00	21.140,00
1194	Ongediertebestrijding					
119410	Leverantie nematoden engerlingen mei- en junikever	st	5,00	F	1.250,00	6.250,00
119420	Leverantie nematoden overige engerlingen	st	5,00	F	1.250,00	6.250,00
119430	Leverantie nematoden emelten	st	2,00	F	1.250,00	2.500,00
12	Overige sportvloeren					
121	Specialistisch onderhoud sportvloer - ongebonden verharding					
121010	Onkruidvrij maken ongebonden verharding.	are	252,00	F	10,00	2.520,00
121020	Losmaken ongebonden verharding.	m2	12.600,00	F	0,05	630,00
121030	Bijw. randen en verw. onkruid ongebonden verharding.	m2	3.000,00	F	0,10	300,00
121040	Aanbrengen ongebonden verharding.	m2	12.600,00	F	1,50	18.900,00

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
121050	Egaliseren.	are	126,00	F	2,50	315,00
122	Specialistisch onderhoud sportvloer - zand					
122010	Onkruidvrij maken sportvloer van zand.	are	175,00	F	10,00	1.750,00
122020	Bijwerken randen sportvloer van zand.	m2	500,00	F	1,00	500,00
122030	Egaliseren - beachveld	are	560,00	F	2,00	1.120,00
122040	Egaliseren - zandbak verspringen	are	100,00	F	2,00	200,00
122050	Decompacteren zand beachveld en verspringen	m2	18.000,00	F	0,05	900,00
122060	Leveren en aanvullen zand - beachveld	are	5,00	F	15,00	75,00
122070	Leveren en aanvullen zand - verspringen	are	120,00	F	12,50	1.500,00
122080	Bladruimen zand	are	270,00	F	3,00	810,00
13	Installaties					
131	Drainage					
131010	Doorspuiten drains van horizontale drainage.	m	11.920,00	F	0,50	5.960,00
131020	Opstellen rapportage doorspuiten drainage	st	1,00	F	500,00	500,00
131030	Herstellen verstoring drainagesysteem	st	5,00	F	250,00	1.250,00
132	Berekening					
132010	Controleren en inspecteren vochtgehalte velden	st	60,00	F	250,00	15.000,00
132020	Aansturing berekening	st	20,00	F	250,00	5.000,00
15	Werk algemene aard					
150	Algemene werkzaamheden					
150010	Aanvoeren van materieel.	keer	2,00	F	100,00	200,00
150020	Aanvoeren van materieel.	keer	2,00	F	500,00	1.000,00
150030	Opstellen van een deelopdracht.	keer	2,00	F	100,00	200,00
150040	Opstellen van een deelopdracht.	keer	2,00	F	500,00	1.000,00
150050	Opnemen en terugplaatsen doelen	keer	52,00	F	50,00	2.600,00
150060	Bijwonen bouwvergaderingen	keer	13,00	F	100,00	1.300,00
150070	Deelnemen bouwteamoverleg	keer	13,00	F	100,00	1.300,00
150080	Invullen rapportageplan	week	52,00	F	100,00	5.200,00
150090	Gebruik toughpad en licentie Geovisia office	week	52,00	F	500,00	26.000,00
150100	Verwerken en aanleveren revisiegegevens	keer	1,00	F	500,00	500,00
150110	Logboek uitgevoerde werkzaamheden	week	52,00	F	50,00	2.600,00
151	Inzetten werknemers en materieel					
1510	Inzetten materieel					
151010	Inzetten mobiele kraan	uur	100,00	F	80,00	8.000,00
151020	Inzetten tractor.	uur	100,00	F	75,00	7.500,00
1511	Inzetten personeel					
151110	Inzetten machinist	uur	200,00	F	47,50	9.500,00
151120	Inzetten werknemer bouwbedrijf groep B grondwerker	uur	100,00	F	47,50	4.750,00
151130	Inzetten werknemer - specialist	uur	100,00	F	70,00	7.000,00
151140	Inzetten werknemer - uitvoerder	uur	100,00	F	80,00	8.000,00
151150	Inzetten werknemer - projectleider	uur	50,00	F	100,00	5.000,00
151160	Inzetten werknemer - werkvoorbereider	uur	50,00	F	75,00	3.750,00
153	Grondwerk					
153010	Melding graven in- en toepassen van grond	st	5,00	F	150,00	750,00
250120	Plan van aanpak Flora en Fauna	st	1,00	F	250,00	250,00
	Subtotaal					428.586,45

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
	Transport sub totaal					428.586,45
9	Staartposten					
91	Korting					
919990	Korting	%	0,00		428.586,45	0,00
92	Uitvoeringskosten					
929990	Uitvoeringskosten	%	4,00		428.586,45	17.143,46
93	Algemene kosten					
939990	Algemene kosten	%	6,00		428.586,45	25.715,19
94	Winst en risico					
949990	Winst en risico	%	5,00		428.586,45	21.429,32
96	Bijdragen					
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,15%)	%	0,15			740,42
	Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen.					493.614,84
	Gedaan te 12 november 2024 De inschrijver(s),					